
 
 

Information om verksamhetsstatistik 2009 
 
 
Svenska Brukshundklubben, SBK, är en förening som har ett antal olika klubbar runt 
omkring i Sverige. För att redovisa föreningens verksamhet framställs varje år en 
verksamhetsberättelse vilken ska presenteras för den årliga kongressen. 
Verksamhetsberättelsen redovisar först och främst förbundets centrala verksamhet, 
men även en del av klubbarnas och distriktens verksamhet. 
 
Verksamhetsberättelsen redovisar verksamheten internt i organisationen, men är 
också viktig för att man i framtiden ska kunna gå tillbaka och följa Brukshund-
klubbens utveckling genom åren. Dessutom är verksamhetsberättelsen ett 
marknadsföringsdokument som kan användas i kontakt med samarbetspartners, 
sponsorer och leverantörer men för att visa kommuner, myndigheter och enskilda 
invånare i vårt land att vi är en aktiv hundorganisation. Det är därmed mycket viktigt 
att verksamhetsberättelsen återspeglar verksamhet för samtliga klubbar och distrikt.  
 
För att förbundets hela verksamhet ska kunna redovisas i verksamhetsberättelsen 
ska samtliga klubbar och distrikt årligen redovisa viktiga delar av sin verksamhet till 
förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsen sammanställer statistiken och för sedan in 
denna i verksamhetsberättelsen. 
 
Vad menas med omsättning och varför ska denna redov isas? 
 
Omsättningen är klubbens/distriktets inkomster under ett verksamhetsår. I omsätt-
ningen ingår tex. medlemsavgifter, bidrag samt deltagaravgifter till tävlingar, prov och 
kurser. Syftet med att inhämta denna uppgift är att verksamhetsberättelsen ska 
redovisa hela föreningens omsättning, vilket är en fördel när vi förhandlar med 
leverantörer, sponsorer och samarbetspartners etc samt för att samhället i övrigt ska 
kunna se vilken stor organisation Svenska Brukshundklubben faktiskt är. 
 
När och hur ska statistiken lämnas in? 
 
Verksamhetsstatistiken för år 2009 ska redovisas senast den 22 januari 2010 via 
programvara som finns på Brukshundklubbens hemsida och extranätet FIDO. 
Programvaran publiceras senast i slutet av år 2009 . Klubbar som ej lämnar 
statistiken i tid riskerar att ej få arrangera officiella tävlingar och prov under 
nästkommande verksamhetsår. 
 
Tack för din medverkan till att vi får en komplett verksamhetsstatistik. 
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